Kierunek studiów: Bezpieczeństwo narodowe, rok I, (studia stacjonarne) drugiego stopnia
Opiekun: dr Agnieszka Warchoł

	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	Poniedziałek (zdalne)
	
	Dr E. Musiał
Co tydzień od 06.10.
Propedeutyka nauk społecznych
	Dr A. Warchoł
System bezpieczeństwa narodowego
Co 2 tyg. od 13.10.

	
	.
	
	18.30-20.00 j. angielski A. Piotrowska-Gomuła 18.30-20.00 j. angielski B. Kukiełka-Król 18.30-20.00 j. angielski A. Chudzik 18.30-20.00 j. angielski A. Andzlik

	
	
	
	
Dr Ż. Osikowicz
Bezpieczeństwo kulturowe, co 2 tyg. od 20.10

	
	
	
	







	

Dzień/data
	
Godziny zajęć

	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	Wtorek ( zdalne)
	Dr E. Włodarczyk 
Wykład monograficzny
Co tydzień od 07.10.
	Prof. P. Wywiał,
Obrona narodowa
Co 2 tyg. od 14.10.
	.
Prof. S. Wasiuta
A1 
Metodologia badań w naukach o bezpieczeństwie
Co 2 tyg. od 7.10. 
	
Prof. S. Wasiuta
Metodologia badań w naukach o bezpieczeństwie
WYKŁAD, co 2 tyg. od 7.10.
	
J.  niemiecki
J. rosyjski 
	Dr P. Szczepaniak
Teoria bezpieczeństwa
Co tydzień od 07.10.
	Dr E. Sadowska
Filozofia bezpieczeństwa
Co 2 tyg. od 07.10.

	
	
	Prof. T. Skrzyński,
Polityczno-ekonomiczny wymiar bezpieczeństwa,
Co 2 tyg. od 07.10.
	Prof. S. Wasiuta
A2
Metodologia badań w naukach o bezpieczeństwie
Co 2 tyg. od 14.10
	Prof. S. Wasiuta
A3
Metodologia badań w naukach o bezpieczeństwie
Co 2 tyg. od 14.10

	
	
	







	

Dzień/data
	
Godziny zajęć

	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
A1
	



Seminarium
Prof. P. Wywiał,
Co 2 tyg. 
od 08.10
s.101N

	

Prof. P. Wywiał
Obrona narodowa
Co tydzień od 08.10

s. 101N
	
Mgr F. Kobalczyk-Gruda
Polityczno-ekonomiczny wymiar bezpieczeństwa,
Co 2 tyg. od 
15.10
s. 301N
	
	
Dr Ż. Osikowicz
Bezpieczeństwo kulturowe,
Co 2 tyg. od 15.10
s. 201N
	


Dr E. Włodarczyk
Edukacja dla bezpieczeństwa,
Ćwiczenia 
Grupa A1
Co 2 tyg. od 15.10
ZDALNE




Dr E. Włodazyk
Edukacja dla bezpieczeństwa, 
Wykład
co 2 tyg. od 08.10
ZDALNE
	

	A2
	
	Mgr F. Kobalczyk-Gruda
Polityczno-ekonomiczny wymiar bezpieczeństwa,
Co 2 tyg. od 
8.10 
s. 301N
	
Prof. P. Wywiał
Obrona narodowa
Co tydzień od 08.10
s. 201N
	
Dr Ż. Osikowicz
Bezpieczeństwo kulturowe
Co 2 tyg. od 15.10
s. 201N


	
	
	
	
Dr E. Włodarczyk
Edukacja dla bezpieczeństwa
Ćwiczenia 
Grupa A2
Co 2 tyg. od 08.10
ZDALNE

	A3
	
	Mgr F. Kobalczyk-Gruda
Polityczno-ekonomiczny wymiar bezpieczeństwa,
Co 2 tyg. od 
15.10
s. 405N
	Dr Ż. Osikowicz
Bezpieczeństwo kulturowe
Co 2 tyg. od 15.10
s. 201N



	
Prof. P. Wywiał
Obrona narodowa
Co tydzień od 08.10
s. 101N
	
	
	
	
Dr E. Włodarczyk
Edukacja dla bezpieczeństwa
Ćwiczenia 
Grupa A3
Co 2 tyg. od 15.10
ZDALNE




	

Dzień/data
	Godziny zajęć


	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
A1
	
	



Dr T. Wójtowicz, Seminarium. Co 2 tyg. od 09.10

	






Dyżur instytutowy
	Seminarium:

Prof. R. Kochnowski 
od 02.10. s. 323 (stary budynek)

Prof. O. Wasiuta od 02.10

Prof. S. Wasiuta od 02.10

Prof. D. Kaźmierczak
Od 09.10

Prof. P. Mazur
Od 02.10

Prof. T. Skrzyński 
od 02.10

	Dr. P. Szczepaniak,
Teoria bezpieczeństwa, co 2 tyg. od 09.10. (15.00-16.30)
s. 306

Dr. A Warchoł,
System bezpieczeństwa narodowego, co 2 tyg. od 02.10.
(15.00-18.15 – co 2 tyg)
s. 306
	Dr E. Sadowska,
Filozofia bezpieczeństwa,
Co 2 tyg. od 16.10.
s. 301N



	A2
	



Dr A. Warchoł, System bezpieczeństwa narodowego, co 2 tyg. od 02.10

8.00-9.30
s. 301N

9.45-11.15 
[bookmark: _GoBack]s. 303
	
	
	


	Dr. P. Szczepaniak,
Teoria bezpieczeństwa, co 2 tyg. od 09.10
s. 301N

Dr E. Sadowska,
Filozofia bezpieczeństwa,
Od 16.10
s. 310N


	

	A3
	
	
	
	
	
Dr E. Sadowska,
Filozofia bezpieczeństwa,
Co 2 tyg. od 16.10
s. 308N


	Dr. P. Szczepaniak,
Teoria bezpieczeństwa, co 2 tyg. od 02.10
s. 301N



	
Dr. A Warchoł,
System bezpieczeństwa narodowego, co tydzień od 02.10
s. 405N






